
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

宮古島（５）空調機保守点
検

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/1
沖縄県那覇市港町３丁目２番８
号　　　　三栄工業株式会社

一般競争入札
（総合評価なし） 2,333,100 2,310,000 99.0%

宮古島（５）浴場ろ過装置
分解整備

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/2
沖縄県那覇市首里山川町３－６
１
株式会社ビコー

一般競争入札
（総合評価なし） 3,240,803 2,546,500 78.6%

車両防錆塗装役務
陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/5
茨城県猿島郡五霞町元栗町５９
７１－３１
株式会社染めＱテクノロジィ

一般競争入札
（総合評価なし） 2,651,000 2,651,000 100.0%

ボルトレススチール棚（中
量）

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/6
沖縄県浦添市西原５丁目２番１
２号　株式会社三虎

一般競争入札
（総合評価なし） 3,744,913 2,701,490 72.1%

衣類乾燥機ほか６件
陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/6
大分県大分市三佐４丁目３番１
１号　三晃株式会社

一般競争入札
（総合評価なし） 2,191,167 1,850,453 84.5%

シャワールームほか１６件
陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/6
大分県大分市三佐４丁目３番１
１号　三晃株式会社

一般競争入札
（総合評価なし） 7,244,446 4,678,025 64.6%

自閉式壁付サーモスタッド
混合水栓

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/6
大分県大分市三佐４丁目３番１
１号　三晃株式会社

一般競争入札
（総合評価なし） 1,980,000 1,010,240 51.0%

［ＯＤ色］ポータブルベッ
ドほか２０１件

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/29
沖縄県浦添市勢理客２丁目１５
－２３　光洋商事（株）

一般競争入札
（総合評価なし） 6,945,994 5,674,900 81.70%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

宮古島（５）隊庁舎等給湯
器整備

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/29
沖縄県宜野湾市野嵩２丁目２－
７
不二宮工業　株式会社

一般競争入札
（総合評価なし） 5,280,000 5,060,000 95.83%

ＯＡタップ〈６個口〉ほか
２３９件

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/29
沖縄県宮古島市平良西里１００
１番地の１１　（株）野津商事

一般競争入札
（総合評価なし） 2,183,699 1,705,000 78.08%

ＯＤエナメルスプレー（つ
や消し）ほか９７件

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/22
大分県大分市三佐４－３－１１
三晃（株）

一般競争入札
（総合評価なし）

2,929,605 2,653,112 90.56%

フルカラープリント用紙
〈白色度約９６％〉ほか２
１３件

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/22
沖縄県宮古島市平良西里１００
１番地の１１　（株）野津商事

一般競争入札
（総合評価なし）

2,014,828 1,650,000 81.89%

軽油
陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/20
沖縄県那覇市港町２丁目４－１
２
ミヤギ産業株式会社

一般競争入札
（総合評価なし）

8,531,520 8,003,520 93.81%

防音シートほか５件
陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/20
大分県大分市三佐４－３－１１
三晃（株）

一般競争入札
（総合評価なし） 4,532,220 3,303,300 72.88%

パーフェクト・ヒットＢＢ弾ほ
か３８件

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/20
東京都練馬区北町７－２０－１０
株式会社　オペレーション・トレー
ニング・サービス

一般競争入札
（総合評価なし） 2,500,960 2,281,004 91.21%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

アルミ折りたたみ椅子ほか
１９件

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/16
沖縄県浦添市勢理客２丁目１５
－２３　光洋商事（株）

一般競争入札
（総合評価なし） 6,975,520 5,839,900 83.72%

プレフィルターほか１０件
陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/16
沖縄県那覇市字小禄１２３８番
地
有限会社明伸商事

一般競争入札
（総合評価なし） 5,470,710 5,150,200 94.14%

エンジン付高圧洗浄機ほか
１５９件

陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/16
大分県大分市三佐４－３－１１
三晃（株）

一般競争入札
（総合評価なし）

3,637,047 3,143,162 86.42%

サツマイモほか３９件
陸上自衛隊宮古島駐屯地
第４４４会計隊長　白井　剛
沖縄県宮古島市上野字野原８３－５

2024/2/16
沖縄県宮古島市平良下里１０８
－１　前里　盛吉

一般競争入札
（総合評価なし）

1,880,820 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３


